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اعتراف به 30 فقره سرقت 
گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از  رئیس پلیس آ
دستگیری سارق باغ های شهرستان فلاورجان با اعتراف به 
گاهان پلیس خبر داد. سرهنگ  30 فقره سرقت در عملیات کارآ
حسین تُرکیان بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از 
باغات سطح شهرستان فلاورجان، دستگیری عامل یا عاملان 
گاهی  گاهان پلیس آ این سرقت ها بلافاصله در دستور کار کارآ
قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات تخصصی 
و میدانی پلیس، هویت متهم این پرونده ها شناسایی و پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی، سارق در یک عملیات هماهنگ 
گاهی فرماندهی  در مخفیگاهش دستگیر شد. رئیس پلیس آ
انتظامی استان با اشاره به کشف بخشی از اموال مسروقه در 
این عملیات خاطرنشان کرد: سارق در تحقیقات پلیس به 30 
فقره سرقت باغات سطح شهرستان فلاورجان اقرار و برای انجام 

مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل شد.

توقیف لوازم آرایشی قاچاق 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی انتظامی استان کرمانشاه 
موفق به توقیف یک محموله لوازم آرایشی قاچاق به ارزش 10 
میلیارد ریال و دستگیری یک متهم شدند . سرهنگ اقبال 
کرمی بیان داشت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق پلیس 
امنیت اقتصادی حین گشتزنی در محور کرمانشاه – کوزران به 
یکدستگاه سواری پژو 405 مشکوک شده و قصد متوقف کردن 
خودرو را داشتند، اما راننده خودرو بدون توجه به دستور ایست 
ماموران اقدام به فرار کرد . وی با اشاره به توقف خودرو مذکور با 
اقدامات قانونی و مهارت ماموران، افزود: در بازرسی ها از این 
خودرو بیش از 14 هزار قلم انواع لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق 
به همراه 9 دستگاه لوازم خانگی قاچاق به ارزش تقریبی 10 
میلیارد ریال کشف شد .رئیس پلیس امنیت اقتصادی انتظامی 
استان کرمانشاه تصریح کرد: در این ماموریت راننده خودرو نیز 

دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد .

جاساز حشیش در بار هندوانه
کیلو  کشف 35  فرمانده انتظامی شهرستان بندرلنگه از 
حشیش در یک اقدام هوشمندانه پلیسی دریک محموله 
ترانزیتی خبر داد. سرهنگ  محمد امین نوروزی گفت:  ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان بندرلنگه با همکاری 
اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدراستان  و همکاری 
اطلاعاتی  پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر یک باند 
قاچاق مواد مخدر سابقه دار که مواد مخدر را  که در انواع بارهای 
تره باری صیفی جات جاساز و به صورت ترانزیت از طریق گمرکات 
جنوب کشور به کشورهای حاشیه خلیج فارس انتقال می دادند 
را شناسایی و موضوع را در دستور کار قرار دادند.  وی ادامه 
کیپی مجرب و مشترک با مواد مخدر  داد: ماموران با تشکیل ا
استان ضمن استقرار در گلوگاه ها و مسیرهای ورودی وخروجی 
شهرستان و گمرک شهرستان بندرلنگه پس از گشتزنی و تعقیب 
و مراقبت های لازم به یک محموله کانتینری حین خروج از 
اسکله مشکوک و در یک عملیات پلیسی کامیون مورد نظر را 
در محوطه گمرگ توقیف کردند.  این مسئول انتظامی اظهار 
داشت: در بازرسی دقیق از محموله  هندوانه این کامیون 
تعداد 35 بسته یک کیلویی  مواد مخدر حشیش  که بطرز بسیار 
ماهرانه  در 7 عدد هندوانه  جاساز شده بودند، کشف و ضبط 
ودر این رابطه یک متهم راننده خودرو دستگیر  شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان بندرلنگه خاطرنشان کرد: متهم  ضمن 
اعتراف به این که قصد انتقال مواد مخدر به یکی از کشورهای 
حاشیه خلیج فارس داشته، با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به دستگاه قضایی معرفی، کامیون مورد نظر به پارکینگ 
انتقال و تلاش ماموران برای شناسایی و دستگیری دیگر عاملان 

قاچاق این محموله ادامه دارد .

ایمنی سایبری کودکان 
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
گفت: ایمن ماندن فرزندان در فضای مجازی  فتا فراجا 
شمار  به  امروزی  والدین  دغدغه های  مهم ترین  از  یکی 
کنار  می رود. سرهنگ علی محمد رجبی بیان داشت: در 
تمام خوبی هایی که فضای مجازی داشته و زمینه رشد و 
ارتقاء کاربران را فراهم می آورد اما آسیب ها و تهدیدات آن نیز 
می تواند تبعات ناخوشایند بسیاری به دنبال داشته باشد که 
لازم و ضروری است تا کاربران این فضا و به خصوص کودکان 
و نوجوانان بیش ازپیش دقت و هوشیاری داشته باشند. این 
مقام مسئول نحوه و نوع شکل گیری ارتباطات و انتشار محتوا 
در فضای مجازی، سوءاستفاده از اعتماد کاربران، نقض حریم 
خصوصی و افزایش مهارت نه گفتن را از مهم ترین چالش های 
والدین در مواجهه با فعالیت های اینترنتی فرزندان عنوان 
گر فرزندان در این بستر رها شوند قطعا شاهد  کرد و افزود: ا
سوءاستفاده های متعدد سایبری خواهیم بود. سرهنگ 
کید کرد: فرزندان ما باید بدانند که همه افراد فعال در  رجبی تأ
فضای مجازی، آشنا و مورد اعتماد نبوده و همان حساسیتی 
که در انتخاب دوست در فضای واقعی داریم را باید در فضای 
مجازی نیز داشته باشیم. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از 
جرائم سایبری ادامه داد: گاهی اوقات محتواهای منتشرشده 
کانت های شبکه های اجتماعی  و یا محتواهای خصوصی  در ا
ارسال شده برای دوستان ما می تواند زمینه اخاذی و باج گیری 
را فراهم آورد پس باید به این نکته نیز توجه داشته باشیم که 
قبل از انتشار هرگونه محتوا  به این سؤالات پاسخ دهیم که 
این محتوا را چه کسانی خواهند دید؟ آیا آن ها را می شناسم؟ 
انتشار این محتوا چه عواقبی می تواند داشته باشد؟  سرهنگ 
رجبی استفاده صحیح از فضای مجازی و رعایت نکات ایمنی 
را مهم برشمرد و ادامه داد: نظارت والدین بر فعالیت های 
کودکان در فضای مجازی و اعمال محدودیت های لازم، 
انتخاب برنامه ها و سایت های آنلاین امن و مناسب برای 
ج از خانه و  کودکان و  ترغیب کودکان به فعالیت های خار
اجتماعی می تواند زمینه افزایش ایمنی سایبری و ایجاد جوی 
صمیمی و رفاقتی بین والدین و فرزندان را فراهم کند. والدین 
عزیز می توانند با مراجعه به کانال پویش های سایبری پلیس 
فتا safeclick  نزد پیام رسان های داخلی از قبیل ایتا، روبیکا، 

بله و آپارات نکات آموزشی و هشداری لازم را دریافت نمایند.

کــوتــاه

نکته

 زورگیری
 با شگرد تصادف ساختگی

گاهی پایتخت از بازداشت  رئیس پلیس آ
سارقان زورگیر با شگرد تصادف ساختگی در 
تهران خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی 
گفت: چندی قبل، مرد جوانی با مراجعه به 
گزارشی مبنی  گاهی  آ پایگاه هشتم پلیس 
بر وقوع سرقتی خشونت آمیز ارائه داد. وی 
کب و سرنشینان  کی، را گفته شا افزود: به 
یکدستگاه خودروی پژوپارس سفید رنگ 
خیابان  در  ساختگی  تصادف  ایجاد  با 
« و خیابان »شیخ محمدی«،  »هلال احمر
راه او و همسرش را مسدود کرده و با تهدید و 
استفاده از سلاح سرد، به آن ها حمله کردند. 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد:  رئیس پلیس آ
به  متعدد  ضربات  واردکردن  با  افراد  این 
 90 گردنبند طلا به ارزش تقریبی  خودرو، 
میلیون ریال را سرقت کردند. ولیپور گودرزی 
ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، 
پرونده به تیم مبارزه با سرقت های به عنف 
گاهی  ( پایگاه هشتم پلیس آ )مقرون به آزار
کی به  گاهان با راهنمایی شا ارجاع شد. کارآ
محل وقوع سرقت اعزام شدند و با بررسی 
متهمان  تصاویر  مداربسته،  دوربین های 
آنان را  و نوع وسیله نقلیه مورد استفاده 
شناسایی کردند. وی افزود: یکی از سارقان 
که پیش  به هویت مشخص شناخته شد 
از این نیز دارای سوابق متعدد در زمینه 
سرقت زورگیری به سبک تصادف ساختگی 
گاهی تهران بزرگ گفت:  بود. رئیس پلیس آ
گاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم،  کارآ
به جلب وی و دستگیری سایر همدستان 
میدانی،  تحقیقات  در  اما  کردند  اقدام 
کی  شا شکایت  از  متهم  که  شد  مشخص 
مطلع شده و با همدستانش متواری شده 
است. سردار ولیپور گودرزی افزود: در نهایت، 
گاهان در  ، کارآ پس از پیگیری های مستمر
مهر ماه1403، موفق به دستگیری متهم در 
منزل پدرش شدند. متهم پس از مواجهه 
کی، به ارتکاب سرقت اعتراف کرده و  با شا
همدست خود را نیز معرفی کرد. همچنین، 
این همدست که از مجرمان سابقه دار بود، 
در یکی از پاتوق ها دستگیر شد. وی گفقت: 
با توجه به اعترافات متهم و راهنمایی وی، 
اموال مسروقه کشف و توقیف شد. همچنین 
با تجزیه و تحلیل وقوعات مشابه، تعداد 
کیان دیگر شناسایی و به پایگاه  ۶ نفر از شا
هشتم دعوت شدند و با صدور قرار بازداشت 
موقت، متهمان به زندان تهران بزرگ منتقل 
بزرگ  تهران  گاهی  آ پلیس  رئیس  شدند. 
گاهی در  اظهار کرد: این اقدام مؤثر پلیس آ
مبارزه با سرقت های خشن و برقراری امنیت 
نیروهای  جدی  عزم  از  نشان  اجتماعی، 

انتظامی برای مقابله با مجرمان دارد.

ک مرد جوان توسط  قتل هولنا
زن و شوهر همسایه 

گفت:  پایتخت  گاهی  آ پلیس  رئیس 
ک مرد جوان توسط زن  به دنبال قتل هولنا
و شوهر همسایه در جنوب تهران، تحقیقات 
جنایی آغاز شد و متهمان دستگیر شدند. 
سردار علی ولیپور گودرزی  اظهار داشت: 
مرگ مشکوک یک مرد جوان در فشافویه 
به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش شد 
گاهان  ، تیمی زبده از کارآ که با اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ به محل  اداره دهم پلیس آ
حادثه اعزام شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند. وی افزود: تیم جنایی در محل حادثه 
جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که بر اثر 
ضربات چاقو به قتل رسیده بود. بررسی های 
اولیه نشان داد که مقتول در نتیجه یک نزاع 
در ساختمان مسکونی توسط زن و شوهری 
که همسایه اش بودند، قربانی جنایت شده 
گاهان  است. این مقام انتظامی  افزود: کارآ
در نخستین گام با انجام اقدامات اطلاعاتی، 
بودند،  درگیری  در  که  را  افرادی  هویت 
شناسایی کردند و متوجه شدند که آنها قصد 
گاهی پایتخت گفت:  فرار دارند. رئیس پلیس آ
گاهی پایتخت،  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
پس از دریافت این اطلاعات مهم، زن و شوهر 
جوان را در یک عملیات منسجم بازداشت 
کردند. وی افزود: تحقیقات ابتدایی از زن و 
شوهر جوان نشان می داد؛ مقتول و متهمان 
به خاطر مسائل ساختمانی با یکدیگر درگیر 
شدند که زن جوان ابتدا مرد همسایه را هدف 
ضربه آجر قرار داده است و همسرش در ادامه 
ک زده  با چاقو دست به این جنایت هولنا
کرد:  گودرزی تصریح  است. سردار ولیپور 
پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه 
جرم، تیم جنایی مأموریت یافتند با انجام 
اقدامات فنی و اطلاعاتی، بررسی های خود 
را در رابطه با این نزاع مرگبار ادامه دهند. وی 
افزود: جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به 
پزشکی قانونی منتقل شد و متهمان جهت 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ

بزرگ قرار گرفتند.

فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی از رهایی گروگان 43 
ساله در تبریز از چنگ آدم ربایان و دستگیری ۲ گروگانگیر خبر 
داد. سردار علی محمدی اعلام کرد: در پی گزارش موضوع، با 
توجه به قرائن موجود که ظن جنایت را در این پرونده پررنگ 
گاهان اداره  می کرد، رسیدگی به موضوع در دستورکار ویژه کارآ
گاهی قرار گرفت. وی افزود:  مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ
پس از بررسی، تحقیقات محلی و بازبینی فیلم دوربین های 
مداربسته مسیر حرکتی شخص فقدانی مشخص شد فرد 
مورد نظر توسط ۲ نفر ناشناس با یکدستگاه خودروی سواری 
مورد ربایش قرار می گیرد. وی با اعلام اینکه پس از مدتی فرد 
ربوده شده با خانواده خود تماس می گیرد و درخواست مبلغ 
گفت: با تحقیقات تکمیلی  ۲0 میلیارد ریال وجه می کند، 
گاهان مشخص شد آدم ربایان با انگیزه اختلاف مالی  کارآ
قبلی این مرد را ربوده و به شهرستان شهرری در استان تهران 
منتقل کرده اند. فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی تشریح 
گاهان با بررسی دقیق سرنخ های به دست آمده،  کرد: کارآ
هویت اصلی متهمان و محل اختفا آن ها را شناسایی کرده و 
پس از صدور نیابت قضائی، ضمن دستگیری ۲ نفر متهمان 
موفق شدند فرد ربوده شده را از چنگ آدم ربایان آزاد کنند. 

وی خاطرنشان کرد: متهمان در مواجهه با ادله مستند و 
گزیر به جرم خود معترف، در نهایت به  مستدل پرونده نا

لت و با صدور قرار تأمین کیفری متناسب  مرجع قضائی دلا
روانه زندان شدند.

گروگان از چنگ آدم ربایان رها شد

قتل همسر با شلیک گلوله در ستارخان
خانواده یک خانم وکیل که با شلیک سه 
گلوله توسط همسرش به قتل رسیده بود، با 
مراجعه به دادگاه درخواست دریافت دیه از 
ح کردند، این در  صندوق بیت المال را مطر
حالی است که قاتل پس از ارتکاب جنایت، 
گلوله به زندگی خود پایان  با شلیک یک 
داده است. صدای شلیک های پی درپی 
تیراندازی از یک خانه چهارطبقه در خیابان 
همایونفر جنوبی سکوت محله ستارخان را 
در هم شکست. همسایه  ها که دقایقی قبل 
از این تیراندازی متوجه درگیری زن و مرد 
جوانی در ساختمان  شده بودند، خیلی 
زود به پارکینگ رفتند و جسد زن جوانی را که 
غرق در خون بود، مشاهده کردند؛ همچنین 
مرد جوانی  که علائم حیاتی ضعیفی داشت 
و سرش بر اثر شلیک گلوله زخمی شده بود 
در گوشه ای از  پارکینگ افتاده بود. با اعلام 

این خبر به مرکز فوریت های پلیسی 110، 
گاهان اداره دهم پلیس  تیمی زبده از کارآ
گاهی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات  آ
ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی به محض 
ورود به پارکینگ با جسد زن جوانی مواجه 
که از ناحیه شکم و پهلو هدف دو  شدند 
شلیک گلوله قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ 
همچنین امدادگران اورژانس که همزمان 
با مأموران پلیس در محله حادثه حاضر 
شده بودند، مرد جوان را به بیمارستان 
کرم)ص( منتقل کردند اما اقدامات  رسول ا
درمانی فایده ای نداشت و او هم  فوت کرد. 
بررسی های تخصصی تیم تحقیق حکایت از 
آن داشت که این زن و مرد با یکدیگر همسر 
بودند اما 5 ماه جدا از هم زندگی می کردند 
از  بازگشته  خانه  به  مقتوله  هنگامی که  و 
سوی مرد جوان در پارکینگ هدف شلیک 

گلوله قرار گرفته است و مرد جنایتکار پس از 
ارتکاب قتل با سلاح کلت کمری خودکشی 
گاهان  کرده است! تحقیقات تکمیلی کارآ
این زوج  کوچک  که دختر  کرد  مشخص 
چندی قبل به دلیل اختلافات خانوادگی 
احتمالا  قاتل  که   است  کرده  خودکشی 
بهانه ای  با  را  همسرش  دلیل  همین  به 
کشانده و با  نامشخص به پارکینگ خانه 
گلوله او را به قتل رسانده است.  شلیک 
روند تحقیقات نیز نشان داد که زن جوان 
وکیل بوده است و شغل قاتل پیک موتوری 
بوده است که آنها یک دختر  30 ساله دارند 
اما او در زمان وقوع جنایت در خانه حضور 
نداشته است. چند ماه پس از این ماجرا 
دختر جوان بار دیگر به همراه مادربزرگش در 
دادسرای جنایی تهران حاضر شد و اظهار 
که خواهان دریافت دیه مادرش  داشت 

است. بعد ازاین شکایت رسیدگی به پرونده 
به دادگاه کیفری یک استان تهران سپرده 
شد. در این جلسه دختر جوان به قضات 
گفت: »من روزی که رضایت دادم نگفتم دیه 
نمی خواهم بلکه فقط گفتم در مورد کاری 
که پدرم انجام داده رضایت می دهم، آن هم 
به خاطر این بود که پدرم از دنیا رفته بود و 
من در آن روزها حال و روز خوبی نداشتم و 
به اعمالم مسلط نبودم، اما با گذشت چند 
ماه از این ماجرا در زمان حاضر با مادربزرگم 
زندگی می کنم و به لحاظ اقتصادی به شدت 
دچار مشکلات مالی هستم هم من و هم 
مادربزرگم درخواست دریافت دیه از صندوق 
بیت المال را داریم.« به گزارش تسنیم، پس 
از اظهارات این دختر و تأیید آن از سوی 
مادربزرگش قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

ک توسط مرد ثروتمند        زورگیران بوستان ولایت دستگیر شدندقتل آتشین مشاور املا

دستگیری سارق طلای کودکان

چندی قبل، مرد میانسالی به اداره 
گاهان گفت:  گاهی رفت و به کارآ پلیس آ
»پسرم به نام شروین ۲ روزی می شود 
که از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته 
است؛ تلفن همراهش خاموش شده 
است و نگرانم بلایی سرش آمده باشد، 
لطفاً کمک کنید.« پس از ثبت شکایت 
تیمی  دادسرا،  در  پرونده  تشکیل  و 
در  و  شدند  عمل  وارد  گاهان  کارآ از 
نخستین گام از بیمارستان ها و سازمان 

پزشکی قانونی کل کشور استعلام گرفتند اما اثری از مرد گمشده پیدا نکردند.
   کشف جسد سوخته

تحقیقات پلیس همچنان ادامه داشت تا اینکه جسد سوخته مرد جوانی داخل یک گونی آبی رنگ 
در اطراف پردیس پیدا شد که کاملا با مشخصات شروین مطابقت داشت، همین موضوع کافی بود تا 
پرونده وارد فاز جنایی شود. در جریان تجزیه  و تحلیل های اطلاعاتی مشخص شد شروین در شغل 
ک بوده و با مرد ثروتمندی به نام سعید که از دوستانش بوده اختلاف گسترده  خرید و فروش املا

مالی داشته است که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت.
   تنها سرنخ پرونده

در ادامه مشخص شد تلفن همراه سعید هنگام وقوع جنایت در محدوده ای آنتن دهی داشته 
که جسد در آن پیدا شده است، همچنین همسایه های او نیز شهادت داده اند که چند روز پیش، 
او را دیده اند که کیسه ای بزرگ و آبی رنگ را با خود حمل کرده و در خودرویش گذاشته است. از 
طرفی چند نفر هم در تحقیقات محلی در حوالی کشف جسد شهادت دادند که خودروی مردی 
را در حالی که کیسه آبی رنگی را بیرون آورده و با ریختن بنزین کیسه و محتویاتش را به آتش کشیده 

است، دیده اند.
   اعتراف به قتل

بدین ترتیب سعید خیلی زود دستگیر شد؛ او که ابتدا منکر قتل دوست خود بود پس از مواجهه 
ک اعتراف کرد و ماجرا را این طور  حضوری با شهود و مدارک داخل پرونده به ارتکاب جنایتی هولنا
ک بودم و مقتول هم مدتی با من کار می کرد،  توضیح داد: »من در کار خرید و فروش و ساخت وساز املا
تا اینکه او به مواد مخدر اعتیاد پیدا کرد و بر سر مسائل مالی به اختلاف خوردیم و ارتباط مان قطع 
شد، چند ماه بعد او دوباره با من تماس گرفت و خواهان ادامه همکاری شد. من ابتدا فکر می کردم 
او از کارش پشیمان شده است اما بعد فهمیدم او با نقشه با من تماس گرفته بود، به من گفت مالک 
یک خانه برای فروش ملکش عجله دارد و از من خواست هم پول نقد و هم سکه و ارز ببرم و هرجوری 
شده ملک را معامله کنیم. فردای آن روز من با پول و سکه و دلار به دنبال او رفتم تا با هم به سمت 
ملک موردنظر برویم اما بین راه دو نفر را دیدیم که مقتول گفت دوستانش هستند و از من خواست 
تا آنها را سوار کنیم و به عنوان شاهد سر معامله ببریم، من هم آنها را سوار کردم اما چند دقیقه بعد آن 
دو نفر تسمه ای را از پشت دور گردنم انداختند و با جسمی سخت هم به سرم کوبیدند و پول و دلار و 
ارز و دسته چک و چند قولنامه ای را که در کیفم بود، برداشتند و رفتند. من آن زمان شکایتی نکردم، 
فقط تصمیم گرفتم خودم انتقام بگیرم و در نهایت هم او را کشتم.« پس از پایان تحقیقات تکمیلی 
و بازسازی صحنه جرم، کیفرخواست متهم به اتهام مباشرت در قتل عمدی از سوی دادسرا صادر 
کمه در دادگاه کیفری یک استان تهران خواهد ایستاد. به گزارش  شد و به زودی متهم پای میز محا
کمه در زندان است و سیر مراحل قانونی پرونده  تسنیم، متهم با قرار بازداشت موقت تا روز محا

همچنان ادامه دارد.

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری افرادی که در 
بوستان ولایت تهران از شهروندی در حال زورگیری بود، خبر داد. سرهنگ 
کیانوش نظری بیان داشت: بنا بر دستورات سلسله مراتب فرماندهی 
در خصوص گشت زنی های منسجم با هدف کاهش زورگیری و سرقت از 
شهروندان، مأموران کلانتری 15۲ خانی آباد در حال گشتزنی در بوستان 
ولایت بودند که متوجه سه نفر با ظاهری نام تعارف که در حال زورگیری از 
شهروندی بودند شدند. وی افزود: متهمان با رؤیت مأموران گشت پلیس، 
به سرعت از محل متواری و مأموران بلافاصله فرمان ایست را صادر کردند. 
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام 
تر مأموران پلیس اشاره کرد و گفت: مأموران طی یک تعقیب و گریز کوتاه، 
در یک عملیات منسجم موفق شدند هر سه متهم را دستگیر کنند. در 
بررسی از متهمان ۲ قبضه سلاح سرد و یکدستگاه تلفن همراه که به تازگی 
به سرقت رفته بود کشف شد. سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت 
ادامه داد: زورگیران پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه به جرم 
خود مبنی بر زورگیری و چندین فقره سرقت و زورگیری مشابه اعتراف کرده 
، پرونده آنها تحویل مراجع قضائی  و جهت کشف جرایم احتمالی دیگر
شدند. سرهنگ نظری در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان با رعایت 
توصیه های پلیسی از تردد در محل های تاریک و خلوت در ساعات پایانی 
شب خودداری کرده و در صورت رؤیت موارد سرقت و زورگیری سریعا با 

سامانه 110 تماس حاصل فرمایند.

فرمانده انتظامی اهواز گفت: سارق طلاهای کودکان با هشت فقره سرقت در این شهرستان 
شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حسین زلقی اظهار کرد: در پی وقوع سرقت طلا از کودکان در 
، شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار مأموران پلیس این فرماندهی قرار  شهرستان اهواز
گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی کلانتری ۲4 این شهرستان با اقدامات فنی و تخصصی و بررسی 
صحنه های وقوع جرم، پس از هماهنگی با مرجع قضائی، سارق را شناسایی و دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان اهواز با بیان اینکه متهم در تحقیقات فنی پلیس به هشت فقره سرقت 
در سطح شهرستان اهواز اعتراف کرد، ادامه داد: طلاهای مسروقه از محل اختفا متهم کشف و به 

مالباختگان تحویل داده شد.


